
Landesbereich Süd 2014/15

2. Landesliga Nachwuchs
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 STV Germania Neuendorf II 14 12 1 1 106:34 +72 25:3
2 SpVgg. Blau-Weiß Vetschau II 14 11 1 2 112:28 +84 23:5
3 TSV Peitz II 14 9 0 5 86:54 +32 18:10
4 VfB Doberlug-Kirchhain 14 6 1 7 68:72 -4 13:15
5 Cottbuser TT-Team III 14 6 1 7 68:72 -4 13:15
6 TTC Sängerstadt Finsterwalde 14 4 5 5 66:74 -8 13:15
7 SpVgg. Blau-Weiß Vetschau III 14 3 1 10 46:94 -48 7:21
8 SV Calau 14 0 0 14 8:132 -124 0:28

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 05.09.2014 17:30 SpVgg. Blau-Weiß Vetschau II SpVgg. Blau-Weiß Vetschau III 10:0
So. 07.09.2014 09:00

10:00
10:30

SpVgg. Blau-Weiß Vetschau II
Cottbuser TT-Team III
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau III

TSV Peitz II
STV Germania Neuendorf II
TSV Peitz II

6:4
2:8
3:7

So. 28.09.2014 09:00
10:00
10:00
10:30

SpVgg. Blau-Weiß Vetschau III
Cottbuser TT-Team III
SV Calau
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau II

VfB Doberlug-Kirchhain
TTC Sängerstadt Finsterwalde
STV Germania Neuendorf II
VfB Doberlug-Kirchhain

2:8
9:1
1:9
10:0

Fr. 10.10.2014 17:15 SpVgg. Blau-Weiß Vetschau III STV Germania Neuendorf II 1:9
So. 12.10.2014 09:00

09:00
10:00
10:30
10:30

TTC Sängerstadt Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
Cottbuser TT-Team III
TTC Sängerstadt Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain

TSV Peitz II
SV Calau
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau II
SV Calau
TSV Peitz II

6:4
9:1
0:10
9:1
4:6

Fr. 07.11.2014 18:30 TSV Peitz II STV Germania Neuendorf II 6:4
So. 23.11.2014 09:00

10:00
10:00
10:30
11:15
12:00

VfB Doberlug-Kirchhain
TSV Peitz II
SV Calau
TTC Sängerstadt Finsterwalde
SV Calau
VfB Doberlug-Kirchhain

STV Germania Neuendorf II
Cottbuser TT-Team III
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau III
STV Germania Neuendorf II
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau II
TTC Sängerstadt Finsterwalde

4:6
10:0
2:8
3:7
0:10
5:5

Fr. 28.11.2014 17:00
18:30

SpVgg. Blau-Weiß Vetschau II
TSV Peitz II

STV Germania Neuendorf II
SV Calau

3:7
10:0

So. 30.11.2014 10:00 SpVgg. Blau-Weiß Vetschau III Cottbuser TT-Team III 0:10
Sa. 13.12.2014 10:00 Cottbuser TT-Team III VfB Doberlug-Kirchhain 4:6
So. 14.12.2014 09:00

10:00
10:30

SpVgg. Blau-Weiß Vetschau II
Cottbuser TT-Team III
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau III

TTC Sängerstadt Finsterwalde
SV Calau
TTC Sängerstadt Finsterwalde

8:2
10:0
8:2

Fr. 09.01.2015 17:30 SpVgg. Blau-Weiß Vetschau III SpVgg. Blau-Weiß Vetschau II 1:9
So. 11.01.2015 09:00

10:00
10:30

TSV Peitz II
STV Germania Neuendorf II
TSV Peitz II

SpVgg. Blau-Weiß Vetschau II
Cottbuser TT-Team III
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau III

2:8
7:3
6:4

So. 18.01.2015 10:00 SV Calau VfB Doberlug-Kirchhain 0:10
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Landesbereich Süd 2014/15

2. Landesliga Nachwuchs
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.01.2015 09:00

10:00
11:00

TSV Peitz II
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau II
STV Germania Neuendorf II

VfB Doberlug-Kirchhain
Cottbuser TT-Team III
VfB Doberlug-Kirchhain

8:2
10:0
9:1

So. 15.02.2015 09:00
09:00
11:00
11:00

TSV Peitz II
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau II
STV Germania Neuendorf II
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau III

TTC Sängerstadt Finsterwalde
SV Calau
TTC Sängerstadt Finsterwalde
SV Calau

8:2
10:0
5:5
7:3

So. 22.02.2015 09:00
10:00
11:00

TTC Sängerstadt Finsterwalde
STV Germania Neuendorf II
VfB Doberlug-Kirchhain

Cottbuser TT-Team III
SV Calau
Cottbuser TT-Team III

5:5
10:0
7:3

So. 01.03.2015 10:00 SV Calau TSV Peitz II 0:10
So. 22.03.2015 09:00

09:00
11:00
11:00

VfB Doberlug-Kirchhain
TTC Sängerstadt Finsterwalde
TTC Sängerstadt Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain

SpVgg. Blau-Weiß Vetschau III
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau II
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau III
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau II

7:3
5:5
5:5
1:9

So. 29.03.2015 10:00
10:00
10:00
10:00

STV Germania Neuendorf II
Cottbuser TT-Team III
SV Calau
SV Calau

TSV Peitz II
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau III
TTC Sängerstadt Finsterwalde
Cottbuser TT-Team III

9:1
6:4
0:10
0:10

Do. 16.04.2015 16:30
18:00

STV Germania Neuendorf II
STV Germania Neuendorf II

SpVgg. Blau-Weiß Vetschau III
SpVgg. Blau-Weiß Vetschau II

10:0
6:4

So. 26.04.2015 10:00
10:00

TTC Sängerstadt Finsterwalde
Cottbuser TT-Team III

VfB Doberlug-Kirchhain
TSV Peitz II

6:4
6:4
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